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      Mut Ticaret ve Sanayi Odası voleybol turnuvasında 

şampiyon oldu., 
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        Mut Ticaret ve Sanayi Odası tarafından her yıl Ramazan ayında dağıtılan gıda 

yardımları bu yıl da yapılıyor. Yardım kapsamında 700 aileye Ramazan paketi dağıtılacak. 

Yardım etkinlikleri TOBB Genel Merkezi tarafından tüm ülke genelinde gerçekleştiriliyor. 

Her biri 59 lira değerinde olan paketlerde kuru gıda bulunuyor. 

Mut Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Gürsel Aydın," Öncelikle ramazan ayının 

Mut`umuza milletimize İslam alemine hayırlara vesile olmasını diliyorum. Rahmet ve marifet 

ayı olan mübarek ramazan ayının ülkemize ve milletimize bereketlere vesile olmasını temenni 

ediyorum. Tüm ramazan aylarında olduğu gibi milletimizin yardımlaşma duyguları doruk 

noktasına çıkıyor. Türkiye Odalar Borsalar Birliği tarafından ülke genelinde 365 Oda ve 

Borsa aracılığı ile 255.500 aileye gıda yardımı dağıtmaktadır. Buda Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliğinin hem kendi üyeleriyle ilgili ekonomik meseleleri hükümet nezdinde takip 

ve destek olmak, uluslar arası arenada Türkiye’yi temsil etmek bunun yanında da sosyal 

yardımlaşmanın da en büyük öncülüğünü yapan kurum olduğunu da gösteriyor. Sadece 

burada değil 365 oda ve borsa aracılığı ile yine bu miktar civarında okullar açılınca da 

öğrencilere yardım yapıyor. Rakamsal olarak eski parayla yaklaşık 13 trilyon gibi bir para ile 

okullarda yardıma muhtaç öğrencilere gerek kırtasiye gerek kıyafet yardımı yapılıyor. Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği bu yardımı toptan fabrikalara yaptırıp kamyon bazında 700 paketi 

bize göndermiş olabilirdi daha ucuza da denk gelebilirdi. Mesela ramazanda 40 bin lira Mut’a 

girdi. Genel başkanımız sağ olsun esnafa canlılık katsın para Mutta dönsün her yere para 

gitsin diye bu mantığı yapıyor. O anlamda Rıfat HİSARCIKLIOĞLU’ na ve ekibini bu 

çalışmalarından dolayı bir kez daha kutluyor saygılarımı iletiyorum" dedi.     
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    Odamız Meclisi, Haziran Ayı Meclis Toplantısı 29/06/2016 tarihinde Meclis Başkan 

Yardımcısı Nebiattin ATA başkanlığında toplanarak ; Mut OSB, Mesleki Yeterlilik Belgesi 

ve Antalya YÖREX fuarı konularını görüştü. Önümüzdeki günlerde kutlanacak olan Ramazan 

Bayramının ülkemize huzur, mutluluk ve esenlik getirmesi temennisinde bulunuldu. 

Katılımlarından dolayı meclis üyelerimize teşekkür ederiz.  


